（様式第４－２号）

提 案 見 積 書

業 務 名：宇城市 Web 口座振替受付システム導入業務及び運用業務委託

下記のとおり提案見積書を提出いたします。

なお、内訳は別紙見積内訳書（任意様式）のとおりです。

記

◆導入業務委託料

◆運用業務委託料

◆令和８年度当初から令和１０年度末までの運用経費

※金額は、消費税及び地方消費税を含むものとする。

令和 年 月 日

宇城市長 様

住所

商号又は名称

代表者名 印

項目 数量 金額（税抜） 金額（税込）

導入費 一式

合計

項目 数量 金額（税抜） 金額（税込）

運用保守費 一式

合計

項目 数量 金額（税抜） 金額（税込）

３年分運用経費 一式

合計

金融機関との契約やネットワーク関連等、提案者との契約と他に別途契約が必要か
※契約が必要かつ有償の場合は、概算費用の見積書を別紙として添付すること

必要・不要